

## Månedsbrev for januar 2024

Da er vi godt inne i et nytt kalenderår! Det var kjekt å møte mange glade barn som var klare for skole, SFO og rutiner igjen. Det var stor gjensynsglede blant barna da skoleåret startet igjen og julen var over.

Benytter muligheten til å minne om at vi i utgangspunktet kun leser meldinger i Vigilo frem til kl 10.00. Dersom det kommer beskjeder etter dette ønsker vi at dere ringer inn til skolen, avdelingsleder SFO eller rett til avdelingen når SFO er startet.

### Tilbakeblikk på januar

Denne måneden har vi hatt mye fin lek ute. Vi har vært så heldige og hatt masse snø! Vi har også fått blinker rundt om på skoleplassen der det er lov til å kaste snøball. Barna har bygget fine relasjoner og samarbeidet gjennom å bygge store snøborger og snømenn. Både voksne og barn har fått leke seg i akebakken.

Denne måneden har fokuset vært å komme tilbake til gamle rutiner og faste aktiviteter. Alle skuffene har faste dager i hallen, på puterommet, på utedag/turdag, forming og koding for 3. trinn. Se årsplanen for videre oversikt over hvilke dager.

### Fysisk aktivitet

Hallen blir ofte brukt av skuffene til stor iver for barna. Det er veldig populært med lagspill, men vi legger opp til at det skal være både smågrupper med andre aktiviteter, og større fellesaktiviteter som kanonball eller lignende lagspill. Vi deler opp hallen slik at barna har ulike aktiviteter de kan være med på. Vi hører med barna fra gang til gang hvilke aktiviteter de ønsker seg i hallen.

### Kunst og kreativitet

Denne måneden har vi fokusert på å lage kunst med vinter som tema.

Det har blitt malt flotte vinterbilder på midtskuffen og småskuffen har pyntet basen sin med snømenn og snøkrystaller.



## Sosialt læringsmål

Det sosiale læringsmålet for januar har vært samarbeid. Småskuffen har hatt mye fokus på hvordan man samarbeider i lek, og brukt god tid til å snakke med barna i eventuelle konflikter som har oppstått i lek, og koblet det til samarbeid.

Midtskuffen har også hatt fokus på samarbeid i lek. I tillegg har de "tjuvstartet" litt med februars mål empati. De har begynt å snakke om empati og det å være oppmerksom på om noen ikke har noen å leke med - og hvordan det må føles. Når vi ser behov i barnegruppen er det viktig at vi tar det på alvor - og utnytter den tiden vi har satt av til sosialt hjørne til å få gode og reflekterende samtaler om hvordan vi vil ha det på SFO. Storskuffen har hatt fokus på det å hjelpe hverandre ute og inne, og kommunisere godt med hverandre.

## Litt om februar

### Sosialt mål

Det sosiale målet for februar vil være *empati*.

Småskuffen vil ha fokus på hva empati betyr og hvordan man kan vise det ovenfor hverandre.

Midtskuffen vil fortsette sitt fokus med å snakke om viktigheten av at vi tar vare på hverandre, og at ingen skal gå alene.

Storskuffen vil fokusere på å se situasjoner fra flere perspektiv, og ha empati for hverandre.

### Måltider i januar

Mandag: Smørelunsj med knekkebrød og polarbrød

Tirsdag: Havregrøt

Onsdag: Yoghurt, havregryn og rosiner

Torsdag: Smørelunsj med brød og knekkebrød

Fredag: Fiskekaker med pasta og salat

## Praktisk info

- Morgensfo for 2, 3- og 4. trinn vil fortsette å være samlet inne på storskuffen.

- Jeg er 50% sykemeldt og derfor vil gruppelederne få en mer fremtredende rolle. Gruppelederne på de ulike skuffene er

Småskuffen: Johannes

Midtskuffen: Kristin

Storskuffen: Ørjan

Jeg kommer til å være på jobb ca. annenhver dag, så send meg gjerne en mail dersom det er noe - så svarer jeg så fort jeg kan :-)

- Det er mulig å kontakte SFO på telefon i tidsrommene kl 07.30 - 08.15, kl 13.15 - 16.30. Det er også mulig å ringe inn på kontoret på skolen dersom det haster.

Telefonnumre til SFO:

*Småskuffen: 40 81 07 39*

*Midtskuffen og storskuffen: 40 81 23 36*

*Avd. leder SFO kontor: 53 03 85 14*

*Avd. leder SFO mobil: 92 88 15 60*

*Avd. leder SFO mail: [Nathalie.Arildsen@bergen.kommune.no](mailto:Nathalie.Arildsen@bergen.kommune.no)*

Med Vennlig Hilsen

Nathalie Arildsen  
Avdelingsleder  
SFO

